

Side-Walk ApS
Messingvej 40B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 65 56 46

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Ronny Dohm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Side-Walk ApS Messingvej 40B 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 65 56 46
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Ronny Dohm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Dohm Holding 2019 ApS 40655646

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af computerprogrammering. Der tilbydes opsætning af hjemmesider, webshop, apps mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.365.029 Det ordinære resultat efter skat udgør -362.407. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er overtaget en eksisterende forretning, hvor der er investeret tungt i personale og nye forretningsområder. Der er desuden investeret i tre større projekter, som forventes at give overskud i de kommende år.

Vi skal henlede opmærksomheden på, at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er et positivt resultat efter pr. 31/5-2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	5.365.029
2 Personaleomkostninger	-5.627.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.574
Driftsresultat	-349.051
Andre finansielle indtægter	156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.512
Resultat før skat	-362.407
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-362.407
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-362.407
Disponeret i alt	-362.407

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.922
4 Indretning lejede lokaler	33.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.988</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.416
Periodeafgrænsningsposter	32.616
Tilgodehavender i alt	<u>753.032</u>
Likvide beholdninger	<u>802.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.332</u>
Aktiver i alt	<u>1.697.320</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-362.407
Egenkapital i alt	-322.407
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.679
Anden gæld	1.894.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.019.727
Gældsforpligtelser i alt	2.019.727
Passiver i alt	1.697.320

1 Kapitaltab

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-362.407	-362.407
	<u>40.000</u>	<u>-362.407</u>	<u>-322.407</u>

Noter

1. Kapitaltab

Der er overtaget en eksisterende forretning, hvor der er investeret tungt i personale og nye forretningsområder. Der er desuden investeret i tre større projekter, som forventes at give overskud i de kommende år.

Vi skal henlede opmærksomheden på, at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er et positivt resultat efter pr. 31/5-2021.

		1/7 2019 - 31/12 2020
		<hr/>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		5.370.592
Pensioner		156.789
Andre omkostninger til social sikring		54.795
Personaleomkostninger i øvrigt		45.330
		<hr/> 5.627.506 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<hr/> 13 <hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		13.512
		<hr/> 13.512 <hr/>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
	<hr/>	<hr/>
Tilgang	177.844	50.718
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	177.844	50.718
	<hr/>	<hr/>
Årets afskrivninger	68.922	17.652
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	68.922	17.652
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	108.922	33.066
	<hr/>	<hr/>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dohm Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40653627, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
